
 
 

 
 

 
 

 
TOUCHWOOD ( FINETEX / G-EFFECT T) 
Folia z  wizualnym efektem i strukturą naturalnego drewna ( wizualny, i wyczuwalny w dotyku efekt 3D) 
 

Opis produktu 

 
TOUCHWOOD - Jest wysokiej jakości elastycznym materiałem wyprodukowanym przez firmę Toppan z 
Japonii. 
 
TOUCHWOOD -  jednowarstwowa, elastyczna folia w rolach. Wyprodukowana na bazie japońskiego papieru o 
wysokiej gęstości, nie impregnowanego żywicami. Jest ekologicznym materiałem, bezpieczna dla zdrowia ludzi 
i środowiska  w procesie produkcji, użytkowania jak i podczas utylizacji. Nie zawiera: formaldehydu i innych 
szkodliwych substancji. 

 
 

TOUCHWOOD - Charakteryzuje atrakcyjne  wzornictwo  i wysoka jakość powierzchni z wyglądem i 
wyczuwalną w dotyku strukturą naturalnego drewna . 
 
TOUCHWOOD - zawartość silikonu w lakierze sprawia że folia charakteryzuje się zwiększoną 
wodoodpornością. . 
 

TOUCHWOOD - służy do oklejania płaskich powierzchni i opłaszczowania różnego rodzaju listew i profili.  
Wykorzystany jest w produkcji  mebli, drzwi wewnętrznych i elementów wnętrza. Produkt ten może być 
klejony na płyty wiórowe, MDF, plastik, metal i inne materiały nośne. 
 

TOUCHWOOD - może być przetwarzany na prasach rolowych przelotowych zimnych /ciepłych i na liniach do 
opłaszczowania profili. Oklejanie możliwe  w przypadku wszystkich rodzajów klejów topliwych (EVA, PO, PUR), 
a także wszelkiego rodzaju klejów ciekłych (PVA, PUR i innych) - stosowanych w przemyśle drzewnym. 
Ciśnienie, temperatura, czas prasowania, szybkość podawania zależy od charakterystyk linii produkcyjnej i 
systemów klejowych. Temperatura folii podczas obróbki nie powinna być niższa niż 18 ° C. 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
Forma dostaw: 

Format roli:    1.250 mm albo 1.860 mm 
Gramatura:    50 g/m2 
Grubośc folii:   0,09 mm 
Średnica gilzy:   76 mm / 150 mm 
Długość folii w roli:  2.000 m.b. 
 
Sposób Pakowania: 
Rolki są  owinięte w folię, krawędzie roli są zabezpieczone. Rolki pakowane  są do drewnianej skrzyni, skrzynie 
są umieszczone poziomo na palecie 
 

Przechowywanie: 
W chłodnym, suchym miejscu 
(W temperaturze 16 - 21°C, wilgotność względna 55-85%) 
6 miesięcy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wszystkie informacje zawarte w tej karcie produktu maja charakter informacyjny i reprezentują wartości średnie. Nasza wiedza oparta 
jest na przeprowadzonych badaniach i doświadczeniu naszych klientów. Ponieważ nie mamy wpływu na przetwarzanie i 
przechowywanie naszych produktów bezpośrednio na  produkcji naszych klientów, nie jest ta karta techniczna żadnym zobowiązaniem 
gwarancyjnym ze strony firm TOPPAN i Almitex GmbH. Nasze broszury są odpowiednio uaktualniane i aktualizowane zgodnie z 
najnowszym stanem wiedzy. 


